ha prestato, qualora richiesta, in conformità all’art. 103 del D. 

Lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria numero 000411/113924534, rilasciata 

da Groupama Assicurazioni S.p.A., codice Ivass A095S, per l’importo di € 29.100,00 (euro 

ventinovemilacento/00);  

• che per la stipula della presente Convenzione: 

- ai sensi e per gli effetti della L 22.11.2002 n. 266 è stato acquisito il DURC (Documento Unico di 

Regolarità Contributiva) attestante la regolarità contributiva del Fornitore, conservato agli atti